

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 石井神山線 (阿川橋) 神・阿野 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		687,452		
橋梁補修工		式	1		286,200		
支承補修工		式	1		286,200		
支承モルタル打設工		m3	0.05	5,724,000	286,200		単 1号
構造物撤去工		式	1		172		
運搬処理工		式	1		172		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.05	2,359	117		単 2号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.05	1,100	55		単 3号
仮設工		式	1		401,080		
足場工		式	1		316,600		
足場		m2	20	15,830	316,600		単 4号
交通管理工		式	1		84,480		
交通誘導警備員	B	人日	6	14,080	84,480		単 5号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 石井神山線 (阿川橋) 神・阿野 橋梁修繕工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		687,452		
共通仮設		式	1		268,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		268,000		
純工事費		式	1		955,452		
現場管理費		式	1		778,000		
工事原価		式	1		1,733,452		
一般管理費等		式	1		408,548		
工事価格		式	1		2,142,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		214,200		
工事費計		式	1		2,356,200		

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	5,724,000
	支承モルタル打設工		単位	m3	単位数量	0.05		
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	支承取替 桁の打上げ・仮受け・降下工		基	3	40,616.33	121,848.99		
	摩擦接合用高力ボルト(トルシア) 耐候性S10TW M22×65		組	24	248.7	5,968.8		
	塗替塗装	素地調整,無し,無し,無し,3種ケレンA(動力工具、手工具の併用)	m2	0.9	1,969	1,772.1		
	現場孔明(鋼構造物)	10本以上/箇所,全ての費用	本	24	1,242	29,808		
	本締め工	24本	本	24	284.4	6,825.6		
	沓座コンクリートはつり (支承直下部以外)		m3	0.05	498,400	24,920		
	無収縮モルタル工		m3	0.05	1,514,760	75,738		
	無収縮モルタル		m3	0.05	294,375	14,718.75		
	型枠	一般型枠,小型構造物	m2	0.4	8,037	3,214.8		
	塗替塗装	下塗り,無し,無し,無し,弱溶剤形変性エポキシ(2層)はけ・ローラ	m2	0.3	1,726	517.8		
	塗替塗装	中塗り,無し,無し,無し,弱溶剤形ふっ素樹脂用 はけ・ローラ,赤系	m2	0.3	945.4	283.62		
	塗替塗装	上塗り,無し,無し,無し,弱溶剤形ふっ素樹脂 はけ・ローラ,赤系	m2	0.3	1,835	550.5		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,359
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,全ての費用	m3	1	2,359	2,359		
合計						2,359		
単価						2,359	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,100	1,100		
合計						1,100		
単価						1,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	足場		単位	m2	単位数量	1	単価	15,830
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工(吊足場)		24.3m2, 90日	m2	1	15,830	15,830		
合計						15,830		
単価						15,830	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	